АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2016                                                                                                       № 337
О внесении изменения в приложение к

постановлениюадминистрации района от

31.12.2015 № 1371 «Об утверждении

Порядка предоставления дополнительных

мер социальной поддержки граждан в

целях соблюдения предельных

(максимальных) индексов изменения

размера платы за коммунальные услуги,

вносимой гражданами, проживающими на

территории муниципального образования

«Город Вязники»

 В соответствии состатьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский районпостановляю:

 1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации района

от 31.12.2015 № 1371 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных

мер социальной поддержки граждан в целях соблюдения предельных

(максимальных) индексов изменения размера платы за коммунальные услуги,

вносимой гражданами, проживающими на территории муниципального

образования «ГородВязники»,изложив  приложение № 4 к Порядку в редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу подпункт 1.2.3. пункта 1. постановления

администрации района от 22.01.2016 № 39 «О внесении изменений в некоторые

постановления администрации района».

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района по городскому хозяйству.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В.Зинин

 Приложение

к постановлению администрации района

от 22.04.2016 № 337

Приложение № 4

                                                                                                                     к Порядку

Форма реестра начислений муниципальной субсидии

 УТВЕРЖДАЮ

                                                                             Заместитель главы администрации

                                                                                района по городскому хозяйству

________________ _____________
 (подпись)                        (Ф.И.О.)

Реестр

начислений муниципальной субсидии на оплату коммунальных услуг

за ______________ 20____г.
                                                                                     (месяц)

№ п/п Статьи расхода Сумма начислений

(руб., коп.)

1.

Итого:

Начислено субсидии –

Услуги кредитных организаций и почтовые сборы –

Специалист отдела городского хозяйства

администрации района                                 _______________ ___________________
                                                                                                                          (подпись)                           (Ф.И.О.)